³ Quum Alexander petram quandam nomine Aornum primo adortu cepisset, *cujus radices Indus non procul a fonte suo alluit*, gloriose dixerunt Herculem ter petram adortum, ter inde repulsum fuisse.

⁴ Proinde cogniti nobis sunt fluvii memorabiles ii, qui in Indum illabuntur; loca etiam, per quæ ii deferuntur, novimus; de reliquis plus est ignorationis quam cognitionis.

⁵ Tota India fluminibus irrigatur: quorum quædam in duo maxima irrumpunt, Indum atque Gangem, quædam propriis ostiis in mare exeunt; omnia e Caucaso primo ad meridiem feruntur, postea alia eundem servant cursum, præsertim quæ in Indum influunt, alia flectuntur ad orientem, ut Ganges. Hic a montibus descendens, quum in planitiem pervenit, ad orientem conversus, et Palibothra, civitatem maximam, præterfluens in mare quod istic est, effunditur uno ostio, quamquam omnium Indicorum maximum flumen sit. Indus duobus ostiis in mare meridionale exit . . .